

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Sika® Colma Cleaner

ŚRODEK NA BAZIE ROZPUSZCZALNIKA DO CZYSZCZENIA PODŁOŻY I NARZĘDZI

OPIS PRODUKTU

Sika® Colma Cleaner jest beztłuszczowym, rozpuszczalnikowym środkiem czyszczącym.

ZASTOSOWANIA

Sika® Colma Cleaner przeznaczony jest do czyszczenia przed klejeniem podłoży, takich jak: metale lekkie i stopy, stal, stal nierdzewna a także do czyszczenia narzędzi i wyposażenia.

CHARAKTERYSTYKA / ZALETY

- Łatwość stosowania
- Bardzo skuteczne, szybkie czyszczenie

INFORMACJE O PRODUKCIE

Baza chemiczna	Jednoskładnikowy, rozpuszczalnikowy materiał czyszczący	
Pakowanie	Butelka 1 l, 4 butelki w pudełku Puszka 5 l	
Wygląd / Barwa	Bezbarwna ciecz	
Czas składowania	Produkt przechowywany w fabrycznie zamkniętych opakowaniach, w odpowiednich warunkach, najlepiej użyć w ciągu 24 miesięcy od daty produkcji.	
Warunki składowania	Produkt przechowywać w fabrycznie zamkniętych opakowaniach, zabezpieczonych przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego, w suchych warunkach, w temperaturze pomiędzy +5 °C a +25 °C.	
Gęstość	~ 0,85 kg/dm ³	(PN-EN ISO 1128-1)
Temperatura zapłonu	~ 14 °C	(PN-EN ISO 13736)
Lepkość	~1 mPa·s	(PN-EN ISO 3219)

INFORMACJE O APLIKACJI

Zużycie	~ 50 ml/m ²	
Temperatura otoczenia	Minimum +5 °C / Maksimum +40 °C	
Temperatura podłoża	Minimum +5 °C / Maksimum +40 °C Temperatura podłoża musi być zawsze o 3°C wyższa od temperatury punktu rosy.	

INSTRUKCJA APLIKACJI

METODY / NARZĘDZIA APLIKACJI

Namaczyć czystą szmatkę lub niestrzępiący się ręcznik papierowy w Sika® Colma Cleaner i czyścić miejsca przeznaczone do klejenia aby usunąć zanieczyszczenia na powierzchni. Natychmiast po każdym użyciu szczelnie zamknąć pojemnik.

Po upływie 15-minutowego czasu odparowania, nanieść odpowiedni materiał gruntujący lub aktywator i pozostawić do odparowania.

OGRANICZENIA

- Sika® Colma Cleaner nie należy stosować na porowatych podłożach.

PODSTAWA DANYCH

Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, na które producent nie ma wpływu.

OGRANICZENIA LOKALNE

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Szczegółowe informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa, a także dane dotyczące ekologii, właściwości toksykologicznych materiału itp. zawarte są w Karcie Charakterystyki Preparatu Niebezpiecznego dostępnej na żądanie.

NOTA PRAWNA

Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Sika”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odnoszą się do produktów składowanych, przechowywanych i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce różnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobowiązany do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Prawa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland, jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzedaży towarów Sika. OWS stanowią integralną część wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowieniami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnieniem wszystkich istotnych elementów umowy, w momencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest także zobowiązany do zapoznania się z informacjami zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkownika produktu oraz do przestrzegania postanowień lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje Właściwości Użytkowych dostępne na stronie www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

Sika Poland Sp. z o.o.
ul. Karczunkowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415